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Power Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 1999 yılında kurulmuş, Power markasını oluşturarak Dünya’nın güçlü markaları arasında 

olmayı başarmıştır. Kendi Ar-Ge tasarımları ile üretim ve ihracat çalışmalarını yürütmekte, her geçen gün kendisini geliştirerek ürün 

ve çeşitliliğini arttırmaktadır. 

 

 
 
Power Elektronik; günümüzde yurt içi / yurt dışı Endüstriyel tesislerde, havalimanlarında; pist aydınlatma, kule 

haberleşme, stadyum, üniversite, kamu ve özel hastanelerin ameliyathane, görüntüleme merkezleri, Milli Savunma, 

Sanayi, Devlet Demir Yolları Raylı Sistemler, hidroelektrik santralleri gibi farklı birçok sektöre hizmet vermektedir. Satış 

sonrası teknik destek hizmetleri  ile çok düşük oranda arıza ve sıfır iade oranları ile müşteri memnuniyetini  en  üst 

seviyede karşılamaktadır. 55’yi aşkın ülkeye ihracat yapan firmamız portföyüne yeni ülkeler ilave ederek Türk 

Sanayisi’ne katkıda bulunmaktadır. 

 

 

 

“Kalite güvenilirliğinden ödün vermeyen Power Elektronik; 

 

Kesintisiz Güç Kaynakları(UPS),Redresör, İnvertör, Regülatör, Yenilenebilir Enerji(GES/RES) ,Elektrikli Araç 

Şarj Cihazları ve Enerji Depolama Sistemleri alanında Ülkemizde ve Dünyada iyi bilinen ve tanınan bir 

marka olma yolunda emin adımlarla yürümektedir.” 
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POWER  marka UPS,Redresör ve İnvertörlerimiz ülkemizin en büyük Elektrik Üretim,İletim ve Dağıtım şirketlerinin yanı 

sıra Savunma Sanayi ve Ulaştırma kuruluşlarınca da   tercih edilir ürünlerdir.  

 

  
 

 

Power Grup şirketlerinden biri olan Power Solar; yurtiçi ve yurtdışında yenilenebilir enerji alanında yatırımlar yapmakta, 

müşterilerine anahtar teslim projeler sunmaktadır. 

 

Diğer Grup şirketi Power Mühendislik ise  Güneş ve Rüzgar enerjisi başta olmak üzere, alanında uzman kadrosuyla 

yenilenebilir ve sürdürülebilir enerji uygulamalarında EPC olarak  projelendirme, ürün temini, montaj, entegrasyon ve 

işletme hizmetini vermektedir. Geniş ürün yelpazesinin yanı sıra entegre projelerde faaliyet göstermektedir. 
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Son yıllarda Fosil yakıtların tükenebilir ve çevreye zararlarına olan dikkatlerin artması, sürdürülebilir ve daha temiz bir 

çevre oluşturma hedefleri ve batarya teknolojilerindeki gelişmeler fosil yakıtlarla çalışan geleneksel içten yanmalı 

motorlarla sahip araçlar yerine elektrikli araçların üretimi ve kullanımı yönelimi beraberinde getirmiştir. Dünyada son 

10,ülkemizde ise özellikle son beş yılda elektrikli araç (EA) satışlarında artış gözlemlenmekte olup 2023 yılı sonuna 

kadar ülkemizde elektrikli araç sayısının 75000,Şarj Soket sayısının 12500’e ulaşacağı tahmin edilmektedir. 

 

 
 

Elektrik şebekesinin arz güvenliğini, tüketicilere ulaştırılan elektrik enerjisinin kalitesi belirler. Enerji kalitesini bozucu her 

etken, şebekede stabilitenin bozulmasına ve hatta günlerce sürebilecek enerji kesintilerine yol  açabilir. Redresör, UPS 

,İnvertör ve  Elektrikli araç şarj cihazlarının  mevcut elektrik şebekesine entegrasyonu, bahsi geçen problemleri daha 

arttırıcı yönde etki edebilir. 

 

Elektrikli araç şarj istasyonları da, ister AC, ister DC, isterse AC/DC şarj istasyonu olsun, çoğunlukla (off-grid sistemler 

hariç) enterkonnekte elektrik şebekesine bağlı olarak çalışırlar. Bu birliktelik, beraberinde elektrik şebekesi üzerinde bir 

takım anomalilere yani harmonik oluşumu, gerilim ve frekans salınımı, gerilim düşmesi/yükselmesi, anlık kesintiler v.b. 

yol açmakta ve bu da enerji üretim ve dağıtım şebekelerindeki arz güvenirliğini olumsuz etkileyebilmektedir. 

 

POWER üretmekte olduğu tüm ürünlerinde aşağıdaki tabloda görüleceği üzere elektrik şebekesinin enerji iletim ve 

dağıtım kalitesine herhangi bir zarar vermemeyi ana misyonlarından biri olarak belirlemiştir. Hatta 24 yıldır yerli ARGE 

ve ÜRGE’ ye,son  10 yıldan bu yana GES, Elektrikli Araç Şarj ve Enerji Depolama sistemlerine vermekte olduğu önem 

sayesinde Daha Yeşil, Az Karbonlu, Sürdürülebilir ve Yenilenebilir Elektrik Enerji üretim ve tüketim ekosisteminin  

oluşturulması ve geliştirilmesinde   sektörünün en önden gelen firmaları içinde yer almaktadır. 
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POWER REDRESÖR  UPS-INVERTOR DC SARJ CİHAZI 

Güç Faktörü(Cos ϕ)                                     >=0,8 >=0,8 ≥0.99 

Toplam Harmonik Bozulma(THD) <5% <=%3 <5% 

Gerilim Dalgalanması(Ripple) <=0,1 <±%5 <=0,1 

Gerilim Regülasyonu ±0,1-0,2 <±%1 < +/-0.5% 

Verimlilik(Efficiency) >=0,85 >0,98 ≥94% 

 

‘’Enerji Şebekesi kalite değerlerine sahip Redresör, UPS, Invertör, Elektrikli Araç Şarj cihazları ve ESS 

Depolama Sistemleri ile POWER ELEKTRONİK, Ülkemiz ve Dünya’nın Yeşil, Az Karbonlu ve Sürdürülebilir 

enerji üretimi ve dağıtımı yolculuğunda önemli görev ve çalışmalar yapmayı Grup Misyon ve Vizyon’ unun 

temel amacı olarak belirlemiştir.’’ 
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